افزایش سهم معادن
در توسعه محلی از

اولویت های وزارت صمت
است

معافیت تحریمی هند در بندر چابهار لغو
می شود

دولت ایالات متحده آمریکا اعلام کرد که معافیت تحریمی
بندر چابهار در ایران که توســط هند توسعه داده می شود را
لغــو می کند؛ اقدامی که به معنــای پایان دادن به معافیتی
است که از ســال ۲۰۱۸ میلادی )۱۳۹۶ شمسی( در دوره

اول ریاست جمهوری ترامپ برقرار بود.
پایگاه خبری »ایندین اکســپرس« نوشت: دولت ایالات
متحده آمریکا به رهبری دونالد ترامپ اعلام کرده است که
معافیت تحریمی بندر چابهار در ایران که توسط هند توسعه
داده می شود را لغو می کند؛ اقدامی که به معنای پایان دادن به
معافیتی است که از سال ۲۰۱۸ در دوره اول ریاست جمهوری
ترامپ برقرار بود.